
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Мигійський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  аграрного  університету» 

НАКАЗ
с.Мигія

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №45

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 
університету» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2023 
року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Олександр ТОФАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий 
коледж Миколаївського 
національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 45

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11744082 112920
2

Аксьонова Олександра Євгенівна 8491 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 158,000

2 11686265 112920
2

Гобелла Віолетта Сергіївна 53651499 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 156,000

3 11773624 112920
2

Журжер Микита Андрійович 52967767 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 162,000

1



4 11779527 112920
2

Койка Юлія Костянтинівна 53657269 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 135,000

5 11717083 112920
2

Кузнецова Анастасія Віталіївна 53666818 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 160,000

6 11730547 112920
2

Логвіненко Альбіна Олександрівна 53666649 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

7 11749366 112920
2

Ткач Аліна Сергіївна 53666443 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 134,000

8 11725042 112920
2

Третяк Давид Юрійович 53666471 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 154,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий 
коледж Миколаївського 
національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 45

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11756926 112903
4

Батовський Владислав Миколайович 54107777 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 131,000

2 11758307 112903
4

Березенець Назар Андрійович 53729151 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 145,000

3 11778641 112903
4

Бондарев Максим Сергійович 53666520 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 189,000

3



4 11754988 112903
4

Брицький Максим Вікторович 53656906 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

5 11768000 112903
4

Гелюта Богдан Євгенійович 53651271 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 138,000

6 11820025 112903
4

Горбенко Анастасія Володимирівна 53667054 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 129,000

7 11682968 112903
4

Железняк Максим В`ячеславович 53656455 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

8 11733625 112903
4

Івасюк Микола Миколайович 53666502 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

9 11728382 112903
4

Каратєєва Анжеліка Станіславівна 53666925 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 159,000

10 11780267 112903
4

Колесник Богдан Олександрович 53656992 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 149,000

11 11722645 112903
4

Кошеленко Вікторія Євгенівна 53666922 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 127,000

12 11847591 112903
4

Кучеренко Олександр Миколайович 53656456 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 149,000

13 11783179 112903
4

Мугельницький Юрій Олександрович 53666522 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 159,000

14 11799954 112903
4

Мурзак Данило Олексійович 53666387 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 158,000

15 11758503 112903
4

Мутель Анастасія Миколаївна 53666578 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 159,000

4



16 11827634 112903
4

Подолян Анастасія Олегівна 53656470 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 157,000

17 11733552 112903
4

Сапожинський Віталій Віталійович 53720252 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 169,000

18 11733363 112903
4

Сингалович Тарас Іванович 53656451 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 150,000

19 11780204 112903
4

Соколов Леонід Ігорович 53666783 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

20 11726677 112903
4

Трофімчук Станіслав Андрійович 53720254 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 150,000

21 11744852 112903
4

Цобенко Вячеслав Олександрович 53720253 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 137,000

22 11748179 112903
4

Шелестенко Захар Миколайович 53666404 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 148,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий 
коледж Миколаївського 
національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 45

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11782048 112903
6

Абдрафікова Заріна Маратівна 12166533 MK 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

126,000

6



2 11761148 112903
6

Безродний Віктор Ігорович 53651540 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,000

3 11849904 112903
6

Бродський Дмитро Ігорович 53657266 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,000

4 11769477 112903
6

Гайдиш Софія Василівна 53666580 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,000

5 11801681 112903
6

Гелетко Оксана Ігорівна 33468778 MK 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,000

6 11799341 112903
6

Горобець Богдан Миколайович 54097258 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

121,000

7 11776792 112903
6

Кашніков Дмитро Миколайович 53666555 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,000

8 11839724 112903
6

Козаков Максим Леонідович 53657257 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

121,000

9 11834789 112903
6

Потапенко Нікіта Віталійович 53666556 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

159,000

7



10 11892251 112903
6

Ромалійський Олексій Вікторович 013199 CK 24.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,000

11 11781348 112903
6

Сімоненко Юлія Євгенівна 53667015 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

12 11770440 112903
6

Суворова Олена Анатоліївна 124989 A 16.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,000

13 11770796 112903
6

Сьора Анна Сергіївна 53666450 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,000

14 11779841 112903
6

Умрихіна Наталія Володимирівна 19272108 MK 15.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

122,000

15 11781130 112903
6

Чернега Валерія Валеріївна 53666491 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий 
коледж Миколаївського 
національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 45

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11742587 112903
5

Бабенко Вікторія Олександрівна 53666577 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 177,000

2 11719024 112903
5

Байда Богдан Андрійович 53666589 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 147,000

3 11745872 112903
5

Бовкунова Анастасія Олексіївна 53661398 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 141,000

9



4 11739821 112903
5

Грушанська Роксолана Костянтинівна 53666800 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 138,000

5 11754175 112903
5

Дерев`янко Катерина Сергіївна 53649647 MK 30.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Ветеринарія 159,000

6 11768064 112903
5

Діденко Микита Олексійович 53666845 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 179,000

7 11769760 112903
5

Користенко Катерина Сергіївна 53666653 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 139,000

8 11687477 112903
5

Кульчицька Єлизавета Вікторівна 53667001 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 160,000

9 11687200 112903
5

Лопатюк Софія Артурівна 53653858 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 144,000

10 11816301 112903
5

Макаренко Діана Євгенівна 53666996 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 162,000

11 11771646 112903
5

Маняк Анна Валеріївна 53666512 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 157,000

12 11796350 112903
5

Мір`янова Анастасія Валеріївна 53667061 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 132,000

13 11830565 112903
5

Мошенець Олександра Дмитрівна 53656985 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 161,000

14 11749611 112903
5

Олейнікова Юліана Вадимівна 53657827 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 178,000

10



15 11766661 112903
5

Паклін Тетяна Олексіївна 53651275 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 128,000

16 11771329 112903
5

Перепелиця Каміла Сергіївна 53657866 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 178,000

17 11737064 112903
5

Походун Анастасія Сергіївна 53667060 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 169,000

18 11760330 112903
5

Присяжний Данііл Іванович 53658552 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 179,000

19 11720303 112903
5

Прошкіна Анастасія Олександрівна 52923006 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 168,000

20 11736628 112903
5

Свістунова Ольга Віталіївна 53657140 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 139,000

21 11703464 112903
5

Ткаченко Анастасія Володимирівна 53666913 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 149,000

22 11742091 112903
5

Фортуна Алла Анатоліївна 53667735 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 126,000

23 11798386 112903
5

Хорєва Єлізавета Олександрівна 53663088 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарія 130,000

11


